
Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej 
Wskaż, jakie obszary aktywności mieszkańców powinny być preferowane 
w przypadku projektów realizowanych w ramach inicjatywy lokalnej. 
Wskaż max 3 odpowiedzi. 

działalność w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, obejmująca 
' ' w szczególności budowę, rozbudowę lub remont dróg, kanalizacji, 

sieci wodociągowej, budynków oraz obiektów architektury 

działalność w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, podtrzymywania i upowszechniana tradycji narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej 

działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego 

na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

turystyka i krajoznawstwo 

działalność w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 

działalność w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego 

działalność charytatywna 

promocja i organizacja wolontariatu 

Inne: 

Które z poniższych formalnych kryteriów oceny wniosków w ramach inicjatywy lokalnej 
powinny mieć największe znaczenie przy ocenie wniosków? 
Wskaż max 3 odpowiedzi. 

zgodność wniosku z dokumentami strategicznymi i planami Gminy 

forma udziału wnioskodawców - praca społeczna (czyli samodzielnie wykonuje się 
prace niezbędne dla realizacji projektu) 

forma udziału wnioskodawcy - świadczenie rzeczowe (np. zgłaszam projekt budowy 
chodnika i przekazuję na ten cel kostkę, która pozostała mi po remoncie podwórka) 

forma udziału wnioskodawców - świadczenia pieniężne (nie mam czasu pracować, 
ale posiadam środki finansowe, które chciałbym zainwestować w zgłoszony projekt) 



czas przeznaczony na pracę społeczną - im wyższy, tym lepsza ocena wniosku 

zaangażowanie finansowe Gminy - im mniej pieniędzy Gmina musi zainwestować 
w projekt zgłoszony przez mieszkańców, tym wyższa jego ocena 

• opracowany harmonogram prac 

opracowany projekt budżetu 

celowość realizacji projektu z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej 

Inne: 

Czy był(a)by Pan(i) skłonny(a) zwołać grupę mieszkańców i wspólnie z nimi złożyć projekt 
w ramach inicjatywy lokalnej? 

• • • 
tak 

nie 

nie mam zdania 

Jeśli w poprzednim pytaniu odpowiedział(a) Pan(i) "tak", proszę o wskazanie, czego 
dotyczyłaby Pan(i) inicjatywa? 

Która z form zaangażowania mieszkańców, byłaby dla Pana(i) najbardziej atrakcyjna? 

praca społeczna 

świadczenia rzeczowe 

świadczenia pieniężne 

Prosimy o wpisanie uwag do projektu uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 

• • • 


